
Prot.  3693 del 23/03/2011 

IL  PRESIDENTE  DEL 
CONSIGLIO  COMUNALE 

 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento del C onsiglio Comunale approvato con 
delibera di C.C. n. 43 del 18/12/2004, ed in partic olare l’art. 23; 
Su richiesta del Sindaco, visto l’art. 25 del già c itato Regolamento Comunale: 

D I S P O N E 
La convocazione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria per il giorno 30/03/2011                         
alle ore 16,00 presso la sala Consiliare del Palazzo Municipale  ed eventualmente per il giorno 
01/04/2011 alla stessa ora in seconda convocazione, per la discussione e votazione degli argomenti 
posti all’ordine del giorno così di seguito elencati: 
 
1.   Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 
2.   Tariffe servizi a domanda individuale anno 2011; 
3.   Approvazione definitiva dell’elenco dei beni da valorizzare ai sensi dell’art. 58 del D.L. n. 112/2008 
      Convertito dalla legge n. 133/2008. 
4.   Bilancio di previsione 2011 – Relazione Previsionale e Programmatica 2011 – 2013 e Bilancio  
      Pluriennale 2011 – 2013; 
5    Approvazione variante definitiva al PdR – L. 219/81 e succ. mod. ed int. Comp. n. 82 – UMI 1-3-4; 
6.   Approvazione variante definitiva al PdR – L. 219/81 e succ. mod. ed int. Comp. n.   9  ex  Comp. 
      n. 113 – UMI n. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7;  
7.   Localizzazione aree per insediamento di nuovi impianti di distribuzione carburanti; 
8.   Approvazione definitiva Variante II al Piano di Lottizzazione in località Convento. Lottizzanti  
      Sig. Buono Rocco ed altri. 
9.   Approvazione Regolamento per l’installazione e l’utilizzo degli impianti di videosorveglianza. 
10. Approvazione ordine del giorno in difesa dell’occupazione dei braccianti; 
11. 150° anniversario dell’Unità d’Italia.  Costituzione Comitato Cittadino per le celebrazioni;  
12..Adesione all’iniziativa della Commissione Europea “ PATTO  DEI  SINDACI “;  

  IL  PRESIDENTE 

                                                                                                                           Dott.ssa  Serena  SALVIA  

 

A  SUA ECCELLENZA IL PREFETTO DI POTENZA  LAURINO   Antonio           GATTA           Antonio 

ALLA STAZIONE CARABINIERI DI TITO   ROMANO   Antonio           IUMMATI      Michele 

AL COMANDO VIGILI DI TITO    SALVIA     Lucia T.            GIUZIO           Antonietta 

AL DOTT. ALIBERTI COSTANTINO (Revisore dei Conti) LUONGO   Giuseppe        MELIANTE      Antonio 

AL DOTT. ANTONIO LOMBARDI (Segretario Generale) SALVIA     Serena             PETRECCA      Giuseppe      

AI CONSIGLIERI COMUNALI:    SANTOPIETRO   Pasquale  

SCAVONE  Pasquale – SINDACO                GENOVESE   Nicola     

FERMO                Carlo                  SALVIA      Rocco 

SANTARSIERO   Fausto                                                     MOSCARELLI       Marianna 


